CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro- PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140- lndaiatuba - SP

MOÇÃO Nº_ / 2021

Congratula, a Sra. Elisangela Gonçalves dos

Santos, pelo relevante serviço prestado como

corretora em nosso Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Sra. Elisangela Gonçalves dos

Santos, pelo relevante serviço prestado como corretora em nosso Município.

Justificativa:

A Sra. Elisangela Gonçalves dos Santos, atua no mercado imobiliário desde 201 O,

apaixonada por este mercado, através dele conseguiu fazer a diferença na vida das
pessoas, corretores, familiares e amigos. A Casa própria ainda é o sonho número 1 de

muitos Brasileiros e esta profissional tem como missão, proporcionar isso de forma ética,

transparente e simples em seu dia a dia de trabalho.
Segundo ela, seu único objetivo é ajudar e auxiliar milhares de famílias na compra da

sua casa própria.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2021.

Vereador

PROT-CMI 3343/2021
29/11/2021 - 14:02
MOC 511/2021